附件2：
关于2017届毕业生办理暂缓就业手续的通知
各系、各2017届毕业生：
我院2017届毕业生暂缓就业手续已开始办理，现将有关事项通知如下：
一、办理暂缓就业的对象：符合资格的2017年应届毕业生。以下情况的毕业生不予办理暂缓就业(请辅导员严格把关)：
1、 外籍生源毕业生（港澳生）；
2、 出国（境）、留学的毕业生；
3、 升学的学生；
4、 未取得毕业资格的毕业生（延长学籍、结业生）；
5、 已履行全部签约手续的毕业生。
二、暂缓就业期限：2017年7月1日－2018年6月30日。
三、暂缓就业手续办理时间及办法：
1、 由毕业生本人下载《广州大学华软软件学院2017届毕业生暂缓就业申请表》（见附件1），如实填写后，于5月13日中午12:00前将该表上交辅导员；
2、毕业班辅导员认真审核后，在系审核意见一栏签名并加盖系公章，于 5月18日中午12:00日前将通过审核的《毕业生暂缓就业申请表》（见附件1）和《广州大学华软软件学院2017届毕业生暂缓就业汇总表》（见附件2）上交招生就业处。注：《广州大学华软软件学院2017届毕业生暂缓就业登记表》需上交打印版和电子版，电子版请发给招生就业处林青映老师qq邮箱。
3、 同时各系要在5月18日中午12:00日前通过广东省大学生就业在线客户端上报暂缓就业毕业生的就业方案；
4、招生就业处对暂缓就业申请表进行复核后，发放《暂缓就业协议书》（一式三份）给各系毕业生；6月13-15日，各系组织毕业生签订《暂缓就业协议书》。
5、 5月30－6月6日，省高校毕业生就业指导中心对我院上报的暂缓就业信息进行审核，打印并发放暂缓就业条形码。6月13日招生就业处将通知各系领取条形码并将条形码(一式四份)按要求分别粘贴在《暂缓就业协议书》（一式三份）和毕业生档案的左上角（四份材料上粘贴的条形码必须一致）。各系于6月15日前将三份贴有条形码的《暂缓就业协议书》拿到招生就业处盖章。（两份上交招生就业处，一份给学生本人保管）
四、暂缓就业协议书的填写：
暂缓就业协议书一式三份：
1、每份暂缓就业协议书有甲、乙、丙三方当事人，甲方为“广东省高等学校毕业生就业指导中心”（已打印），乙方为毕业生本人（由学生填写本人姓名），丙方为“广州大学华软软件学院招生就业处”（由学生代为填写）；
2、乙方暂缓就业时间栏填：2015年7月1日至2017年6月30日；
3、协议书最后一页乙方栏各项由毕业生本人根据自身情况如实填写；丙方栏丙方签章处不填（由学校统一盖章），联系地址栏填：“广东从化经济开发区高技术产业园广从南路548号 广州大学华软软件学院”（由学生代为填写），邮政编码栏填：510990（由学生代为填写），日期栏填写：2017年6月13日。
五、暂缓就业的取消：
1、向院系递交了《暂缓就业申请表》的同学，在5月18日前签订就业协议书或要求取消暂缓就业的，由辅导员直接在广东省大学生就业在线客户端修改就业方案，学院审核；
2、成功申请了暂缓就业，7月1日前签订就业协议或要求取消暂缓就业的毕业生，须将《暂缓就业协议书》、条形码一并交招生就业处，由招生就业处直接在网上报批相关信息，7月上旬由学校到省就业指导中心代为领取报到证；
3、 7月1日以后至学校送档案到省就业指导中心前，签订就业协议或要求取消暂缓就业的，毕业生将《暂缓就业协议书》、条形码和有关单位接受证明上交学校就业办，由学校集中到省就业指导中心办理派遣手续；
4、 在学校送档案到达省就业指导中心后，签订就业协议或要求取消暂缓就业的，由毕业生本人持《暂缓就业协议书》和有关单位接受证明到省高校毕业生就业指导中心办理取消暂缓就业手续。
六、有关暂缓就业的几个相关问题的说明：
1、办理暂缓就业的毕业生暂不发《普通高等学校本专科毕业生就业报到证》，档案送省高校毕业生就业指导中心托管。
2、毕业生在暂缓就业期间，如需办理《失业证》、《结婚证》、《计划生育证》，必须先终止暂缓就业，然后回生源地办理。
3、以下提供广州和深圳人才引进的联系电话。
中国南方人才市场（华软学院手续代办点）
咨询电话：020-87818012,联系人：黄老师
深圳市人才交流服务中心
咨询电话：0755-26712163，传真：0755-26712162

网址：http://www.szhr.com.cn/hitech/

七、暂缓就业手续办理时间紧，政策性强，各系要认真做好宣传和政策解释工作，确保符合条件的每一位同学都能及时办理暂缓就业手续。逾期未办的，后果自负。
                                                    招生就业处
                                                  2017年4月19日
附件1:《毕业生暂缓就业申请表》
附件2:《广州大学华软软件学院2017届毕业生暂缓就业汇总表》